

# Morten Bækgaard Holding ApS

## Årsrapport 2018 - 19

**CVR: 31287138**

**01.07.2018 – 30.06.2019**

**KROGSTRUPVEJ 16, 7400 HERNING**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 28. oktober 2019

---

Dirigent: Morten Bækgaard





# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Morten Bækgaard Holding ApS  
Krogstrupvej 16  
7400 Herning

Telefon: 20731678  
CVR-nr.: 31287138  
Stiftet: 05-03-08

Hjemsted: 7400 Herning

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

## **DIREKTION**

Morten Bækgaard

## **REVISOR**

Ringkøbing Amts Revision ApS  
Nupark 47  
7400 Herning

## **PENGEINSTITUT**

Nordea Bank  
Østergade 4-6  
7400 Herning

# LEDELSESBERETNING

## **HOVEDAKTIVITET**

Virksomhedens aktivitet er ejerskab til andele i Johan Bækgaard & Søn ApS og andre værdipapirer.

## **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets resultat efter skat blev på 220 tkr. mod sidste år 690 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



# RESULTATOPGØRELSE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.367</b>	<b>-10.285</b>
Indtjening associeret virksomhed	210.287	691.572
Finansielle indtægter	36.302	28.239
Finansielle omkostninger	-12.967	-19.616
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>223.255</b>	<b>689.910</b>
Skat af årets resultat	-3.238	362
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>220.017</b>	<b>690.272</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte	108.000	105.800
Opskrivningsreserve efter indre værdis metode	-289.714	191.572
Overført resultat	401.731	392.900
<b>Disponering i alt</b>	<b>220.017</b>	<b>690.272</b>

# BALANCE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.386.195	3.675.909
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.386.195</b>	<b>3.675.909</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.386.195</b>	<b>3.675.909</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	111.058	3.657
Tilgodehavender selskabsskat	887	385
Udskudt skatteaktiv	1.809	4.662
<b>Tilgodehavender</b>	<b>113.754</b>	<b>8.704</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.157.877	747.663
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>1.157.877</b>	<b>747.663</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>73.454</b>	<b>93.962</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.345.085</b>	<b>850.329</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.731.280</b>	<b>4.526.238</b>

# BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve efter indre værdis metode	2.053.695	2.343.409
	Overført resultat	2.161.902	1.760.170
	Foreslået udbytte	108.000	105.800
	<b>Egenkapital</b>	<b>4.448.597</b>	<b>4.334.379</b>
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	279.683	188.858
	Anden gæld	3.000	3.000
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>282.683</b>	<b>191.858</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>282.683</b>	<b>191.858</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>4.731.280</b>	<b>4.526.238</b>
1	<b>Eventualforpligtelser</b>		
2	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		

# NOTER

## 1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der påhviler ikke virksomheden eventualforpligtelser

### **KAUTIONSFORPLIGTELSER**

Der er ikke afgivet kautionsforpligtelse.

## 2 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.